
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 7. 8. do 13. 8. 2012 pro Globus Opava. www.globus.cz

Op
av

a

Fernet Stock
Citrus, 
Z-Generation 
0,5 l 
(1 l = 218 Kč)

Mattoni 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 7,27 Kč)

Korrekt Broskve
půlené
820 g 
(p.p. 470 g,100 g = 2,96 Kč)

8,8,9090

109,-109,- 10,10,909013,13,9090

Max. 10 ks
na osobu/den

Max. 12 ks
na osobu/den

Pragolaktos
trvanlivé mléko 1,5% 
1 l 

29,29,9090

Hrozny bílé
Victoria
volné
1 kg 

- 40 %

49,49,9090

NOVÁ SKLIZEŇ Z ITÁLIE



Řeznictví Globus

2

8,8,9090 9,9,9090 8,8,9090

7,7,909014,14,9090

14,14,9090

89,-89,-

99,-99,-239,-239,- 99,-99,- 140,-140,-

139,-139,-

vhodná 
na grilování

vhodný 
na grilování

vhodný 
na grilování

vhodný 
na grilování

Griller
Globus
v přírodním střívku
100 g

Telecí 
klobása na gril
Globus
v přírodním střívku,
různé příchutě
100 g

Moravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

Sekaná
Globus
100 g

Šunkový nářez
Globus
ŠUNKA STANDARDNÍ
100 g

Selská 
játrová paštika
Globus
v přírodním střívku
100 g

Bok ke grilování
Globus
polotovar
1 kg

Krůtí fi let
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

Hovězí plátky
Globus
z kýty, v kuchyňské 
úpravě
1 kg

Vepřový steak 
kořeněný
Globus
polotovar
1 kg

Vepřová kýta
Globus
bez kosti, v kuchyňské 
úpravě
1 kg

Vepřová plec
Globus
bez kosti, v kuchyňské 
úpravě
1 kg

Sada 4 druhů
polokonzerv
Globus
1 sada

Krůtí prsní řízek
Globus
1 kg   229,-

199,-199,-



Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

•  Obsahuje tradiční žitný kvas

•  Vlastní receptura Globus

•  Pečeme v průběhu celého dne

•  Tento chléb nebyl vyroben 
 ze zamraženého polotovaru

Ochutnejte z naší nabídky: čerstvý chléb Horal

19,90Chléb Horal
 1 000 g

Pekařství GlobusOp
av

a

3

Chléb česnekáček
500 g  
(100 g = 2,58 Kč)

Dalamánek
60 g  
(100 g = 5,83 Kč)

Sýrová bulka
65 g
(100 g = 6  Kč) 3,3,9090

3,3,50504,4,9090

8,8,9090

Bulka s rozinkami
60 g  
(100 g = 8,17 Kč)

Ovocný košíček
60 g  
(100 g = 14,83 Kč)

12,12,9090

Obsahuje tradiční 
žitný kvas.

bal. 4x 60 g  35,90
(100 g = 14,96 Kč)



14,14,9090

99,99,9090

29,29,9090

14,14,909016,16,9090

19,19,9090

29,29,9090 29,29,9090

Ovoce, zelenina

4

49,49,9090 49,49,9090

- 40 % - 40 %

ČESKÁ KVALITA

ČESKÁ KVALITA ČESKÁ KVALITA

RYCHLÁ A ZDRAVÁ 
SVAČINA

Fazolové lusky
volné
1 kg

Nektarinky
minimální velikost 67 mm
skládané
1 kg

Paprika 
kapie červená
volná
1 kg

Květák
1 kus

Cuketa zelená
volná
1 kg

Jablečný mošt 
5 l
(1 l = 19,98 Kč)

Brambory konzumní rané
balené 
3 kg 
(1 kg = 5,63 Kč)

Salát Kontinentál
150 g 
(100 g = 13,26 Kč)

Salát Rančerský
200 g 
(100 g = 9,95 Kč)

Salát zahradní s červenou řepou
160 g 
(100 g = 12,44 Kč)

Salát směs Wok s paprikou
300 g 
(100 g = 6,63 Kč)
balené

100% šťáva s dužninou



5

Lahůdky

Vlašský salát 
100 g

Řecké tzatziky
100 g

Pivrncův mls
100 g

Eidam 45 % t.v s.
polotvrdý sýr, díky vyššímu obsahu tuku je 
jemnější a lahodnější. Na našem trhu patří 
k tradičním druhům přírodních sýrů. Jeho 
použití je velmi široké. Používá se  na smažení, 
zapékání, strouhání i k rychlému občerstvení. 
Splňuje požadavky bezlepkové diety.
100 g

Eidam 45% t.v s. 100 g  11,9032,32,9090

15,15,9090 26,26,9090 11,11,9090 11,11,9090

5,5,9090 6,6,9090

9,9,9090

14,14,5050

Mořský vlk 
ryba má bílé a velmi jemné maso, mořský vlk je 
jedna z nejvhodnějších ryb k úpravě vcelku, 
výborně se hodí na pečení, 
dušení či grilování, země původu: Řecko
100 g 10,10,9090

Sýry se řadí do kategorie citlivých potravin, ovšem 
konkrétní doba skladování se odvíjí od jednotlivých 
druhů. 
Měkké sýry obvykle podléhají rychlé zkáze, proto 
bývá lepší je průběžně dokupovat. 
Polotvrdé a tvrdé sýry vydrží o něco déle. Před uskladně-
ním je nakrájejte na kusy, které pak celé spotřebujete – vyhne-
te se tak opakovanému vystavování celého sýra pokojové teplotě. 
            Výrobky balené ve vakuu nebo ochranné atmosféře 

po otevře-ní obalu pokud možno celé zkonzumuj-
te. Případné zbytky bývá lepší „přebalit“ – nej-
vhodnější je speciální pergamenový papír. 
Vyvarujte se skladování více druhů sýrů v jednom 
obalu případně v jedné nádobě, mohlo by dojít 
k nežádoucímu míchání specifi ckých pachů.  

Skladování sýrů Vyhýbejte se 
mražení sýrů. 

Měkké sýry během 
tohoto procesu ztratí 

aroma, tvrdé se 
začnou drobit.

Čerstvé sýry – Tento typ sýrů je určen k rychlé 
spotřebě. Měl by být uložen v nejchladnější části 
ledničky a zpracován pokud možno co nejdříve. 
Plísňové sýry – Vyzrálý sýr skladujte v původním 
obalu v lednici. Nevyzrálý nechte dojít v pokojové 
teplotě. 
Polotvrdé a tvrdé sýry – Uchovávejte v teplotě 
7–10 °C. Načaté sýry zabalte do prodyšné fólie, aby 
se nezapařily a nezvlhly.
Sýry na strouhání – Měly by být uskladněny 
v uzavřené plastové či skleněné nádobě, aby v lednici 
neabsorbovaly okolní pachy.
Zrající sýry – Ideální je ponechat je v pokojové 
teplotě pod sklem nebo v uzavřené nádobě, kde 
nejlépe dozrají. 

Šuhaj uzený 45% t.v s.
sýr s jemnou a vláčnou konzistencí se vyrábí 
z kravského mléka z českých chovů při nízké 
pasteraci, nese označení 
kvality KLASA
100 g 

Paladin 50 % t. v s. 
sýr prorostlý modrou plísní Penicillium Roqeuforti 
se pyšní pikantním nádechem, zvláštní výrobní 
způsob zaručuje krémově hebkou chuť, denní 
kontrola procesu 
zrání je garancí 
100% kvality
100 g

Císařský sýr 45% t. v s.
má vláčnou konzistenci a sladkou chuť 
s ořechovým podtónem, vhodný na přípravu 
teplých sýrových specialit, 
doporučujeme dezertní 
vína typu Ryzlink, 
Sylvánské či Burgundské
100 g

Balsýr 47% t.v s.
bílý sýr balkánského typu, je vyráběn výhradně 
z českého mléka, je vhodný pro teplou 
i studenou kuchyni.
Byl oceněn jakostní
značkou kvality KLASA.
100 g



Borůvkové knedlíky 
sypané tvarohem
INGREDIENCE
• 250 g měkkého tvarohu 
• 1 vejce • špetka soli • 50 g másla 
• 170 g polohrubé mouky • borůvky 
• 100 g tvarohu na strouhání 
• moučkový cukr • meduňka

POSTUP PŘÍPRAVY
Měkký tvaroh rozmícháme v misce se solí, přidáme vejce a rozpuštěné máslo. 
Takto připravenou směs zpracujeme na hladkou hmotu. Do ní postupně zapra-
cováváme mouku, až vznikne vláčné těsto. Z těsta vyválíme váleček, rozkrájíme 
ho na kousky a do každého z nich zabalíme hrst omytých borůvek. Knedlíky va-
říme ve vroucí vodě 7–8 minut. Hotové knedlíky poklademe na talíř, posypeme 
nastrouhaným tvarohem a moučkovým cukrem a poklademe štěpinkami másla. 
Ozdobíme meduňkou.

Tvaroh je zdrojem lehce 
stravitelných mléčných 
bílkovin, které podporují 
činnost mozku a pomáhají 
zvládat duševní námahu. 
Bílkoviny obsažené v tvarohu 
poskytují tělu vyváženou směs 
všech aminokyselin. Významná 
je především přítomnost 
kaseinu, který ovlivňuje 
růstovou aktivitu člověka 
a pomáhá
chránit 
jaterní 
buňky.

Tvaroh 
je důležitou 

součástí mnoha 
pokrmů typické 

české 
kuchyně. 

ktivitu člověka 

6

Čerstvé potraviny

32,32,90909,9,9090

11,11,9090 12,12,9090

10,10,90904,4,5050

11,11,909025,25,9090

7,7,9090 4,4,9090

Mléčné houstičky 
480 g 
(100 g = 6,85 Kč)

Racio 
chlebíčky 
různé druhy
130 g 
(100 g = 7,62 Kč) 

Hello Kitty, 
Gormiti 
mléčný řez 
28 g 
(100 g =  28,21 Kč)

Zakysaná smetana 
15%, 11% light,  8% extra 
light 
180 ml 
(100 ml = 6,61 Kč) 

Bifi  drink 
různé druhy 
200 ml 
(100 ml = 6,45 Kč) 

Korrekt jogurt
různé druhy 
150 g 
(100 g = 3 Kč) 

Olmíci tvarohoví 
kakao, stracciatella, 
vanilka 
125 g 
(100 g =  8,72 Kč)

Tvaroh měkký  
250 g 
(100 g = 4,76 Kč) 

Acidofi lní 
mléko
Kyška, Kefírové 
mléko 950 g 
(100 g =  2,73 Kč) 

Jogurt extra 
různé druhy 
350 g 
(100 g = 5,69 Kč)  

Korrekt 
Smetana do kávy 
10 x 10 g

19,19,9090
24,24,9090



SLEVA ZA 2 KUSY

Čerstvé potraviny

7

18,18,9090 11,11,909018,18,9090 22,22,9090

19,19,9090

39,39,9090

25,25,9090

19,19,9090

29,29,9090
Flora
Flora light 
400 g 
(1000 g = 74,75 Kč)

Leerdammer 45%
original, light life 
plátky 100 g

Lučina 
přírodní, ochucená
různé druhy 
120 g 
(100 g = 15,75 Kč) 

Blaník cottage
150 g 
(100 g = 7,93 Kč) 

Korbáč slaný 
55 g 
(100 g = 34,36 Kč)  

Parenica 
neuzená 
112 g 
(100 g = 20,45 Kč) 

Majolka
olivová, salsa, 
tzatziki, wasabi
220 ml 
(100 ml = 11,77 Kč)

Laura bageta 
bylinková, česneková 
175 g 
(100 g = 11,37 Kč) 

Gran Moravia 
strouhaný
porce 100 g

Sedlčanský hermelín 
přírodní, ochucený
různé druhy
100 g

Romadůžek
90 g (100 g = 22,11 Kč)

31,31,5050

24,24,9090 23,23,9090
19,19,9090Cena za kus 

při koupi 2 kusů
C
p

39,39,9090



Čerstvé potraviny

8

59,59,9090
Korrekt Pangasius 
mražené fi lety 
1 kg 

500 g  29,90 Kč
(100 g = 5,98 Kč)

139,-139,-

Bramborové 
noky 
mražené 
1 kg

Kuřecí prsní řízky 
marinované rozmarýn,
mexico 
1 kg

79,79,9090

54,54,9090

54,54,909074,74,9090

39,39,9090

25,25,9090

54,54,9090 15,15,9090 44,44,9090

Grilovací koleno,
Uzené vepřové koleno 
bez kosti 
MP Krásno 
1 kg 

Losos uzený 
salátový 
200 g 
(100 g = 27,45 Kč) 

Uherský salám 
mini 
250 g
(100 g = 29,96 Kč) 
ZEDNÍČEK

Míša
Miša mix multipack 
5 x 55 ml 
(100 ml = 14,51 Kč) 

Magnum 
různé druhy 
120 ml 
(100 ml = 21,58 Kč) 
110 ml 
(100 ml = 23,55 Kč) 
100 ml

Kuřecí čtvrtky 
chlazené 
1 kg 

Směs s brokolicí,
Lahůdková směs   
350 g  
(100 g = 4,54 Kč)

Pizza Ristorante 
různé druhy 
305 - 380 g 

76,76,9090



Max. 5 ks
na osobu/den

Trvanlivé potraviny

9

Rýže Parboiled 
1 kg

Jizerka 
bezlepková směs
1 kg 

Korrekt 
Jahody
v mírně sladkém 
nálevu
410 g
(p.p. 160 g, 100 g = 9,31 Kč)

Těstoviny 
Panzani
Mini a Express
různé druhy 
500 g 
(100 g = 5,38 Kč)

Tresčí játra
v oleji Island 
115 g 
(100 g = 17,30 Kč)
 

Okurky 
7 - 9 cm, 680 g 
(p.p. 340 g; 100 g = 5,85 Kč) 

Maggi bujóny 
gurmánský, zlatý 
různé druhy  
72 g - 132 g

Ondoliva 
Extra Virgin 
olivový olej 
1 l

24,24,9090 69,69,909014,14,9090 26,26,9090

19,19,9090 19,19,9090 19,19,9090 79,79,9090

12,12,9090

Tradiční piškoty 
240 g 
(100 g = 5,38 Kč)

Raff aello 
150 g 
(100 g = 39,93 Kč)

Kávenky, Vesna
Kakaové řezy 
různé druhy 
50 g 
(100 g = 11,80 Kč)

Hořické trubičky 
různé druhy 
40 g a 42 g 
(100 g od 19,75 Kč)

Siesta oplatky 
hořké, mléčné, oříškové 
36 g 
(100 g = 12,50 Kč)

Krušnohorské 
sušenky 
různé druhy 
200 g 
(100 g = 8,95 Kč)

Wolf Pom-Bär 
různé druhy 
55 g a 79 g 
(100 g od 32,55 Kč)

18,18,9090

59,59,9090

4,4,5050 7,7,9090 5,5,9090 17,17,9090

17,17,9090



srpen

79,79,9090

L`Excellence 
d`A.Giniès
Rosé 
FRANCIE 
0,75 l 
(1 l = 106,53 Kč)

-20 %

10

Nápoje

14,14,9090 8,8,9090

9,9,9090

26,26,90907,7,9090 8,8,9090

169,-169,-

Rajec
pramenitá voda
ochucená
různé druhy
1,5 l
( 1 l = 9,93 Kč)

Rajec
pramenitá voda
neochucená
různé druhy
1,5 l
( 1 l = 5,93 Kč)

Mattoni
minerální voda
neochucená
různé druhy
1,5 l
( 1 l = 6,60 Kč)

Při koupi 6 ks (i mix) obdržíte 
skleničku ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

Zlatopramen 
11° 
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč) 
+ záloha

Braník 
2 l PET 
(1 l = 13,45 Kč)

Gambrinus 
Originál 10° 
0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč)Pilsner Urquell

ležák
0,5 l 
(1 l = 37,80 Kč)

Vodka 
Fine Lime, 
Brusinka,
Extra jemná
0,7 l 
(1 l = 241,43 Kč)

18,18,9090
+ záloha

+ záloha + záloha

365 Řada vín
Cabernet Sauvignon rosé, 
Modrý Portugal, 
Rulandské šedé
0,75 l 
(1 l = 79,87 Kč)

59,59,9090

NA BÍLÁ VÍNA 
ZNOVÍNU 
ZNOJMO

Akce platí od 7. 8.
 do 13. 8. 2012.

Červené víno, 
Bílé víno 
1 l 
Tetrapack 16,16,9090

Vitacit 
citron, jahoda, pomeranč 
100 g 

9,9,9090
Jacobs 
Aroma 
Standard 
mletá káva 
250 g 
(100 g = 17,96 Kč) 44,44,909034,34,9090

Nescafé 
3 v 1 a 2 v 1
instantní káva
různé druhy 
100 g - 180 g 



sleva za 2 kusy

cena za kus
při koupi 2 kusů 159,-159,-

Drogerie

11

Wella 
Pro Series 
šampon, 
kondicioner 
různé druhy 
500ml 
(100 ml = 17,98 Kč)

Wellaton 
Mousse
barva na vlasy 
různé odstíny

Garnier 
deodorant 
různé druhy 
150 ml 
(100 ml = 33,27 Kč)

Sunarka 
dětská kaše 
různé druhy 
250 g 
(100 g =  22,76 Kč)

Lacalut Activ
zubní pasta
75 ml 
(100 ml = 79,87 Kč) 

Pampers Wipes 
vlhčené ubrousky 
Sensitive Quattro 4 x 56 
Fresh Quattro 4 x 64 

Hami 
dětské mléko 
různé druhy 
500 g 
(100 g =  37,80 Kč)

Garnier 
roll on 
různé druhy 
50 ml (100 ml = 99,80 Kč) 
stick 
40 ml 
(100 ml = 124,75 Kč)

Garnier 
tělové mléko 
různé druhy 
400 ml 
(100 ml = 24,98 Kč)

Lilien 
tekuté mýdlo 
různé druhy 
1 l 

Pampers Sleep&Play
dětské plenky 
100 ks  (1 ks = 2,79 Kč)  
86 ks (1 ks =  3,24 Kč) 
74 ks (1 ks = 3,77 Kč) 

Nivea 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 19,96 Kč)

Wellafl ex
lak na vlasy
různé druhy  
250 ml 
(100 ml = 23,96 Kč) 
pěnové tužidlo 
200 ml 
(100 ml = 29,95 Kč) 
gel na vlasy 
150 ml 
(100 ml = 39,93 Kč) 

89,89,9090 99,99,9090 59,59,9090 49,49,9090

49,49,9090

59,59,9090 119,-119,-

56,56,9090 189,-189,-

49,49,9090 99,99,9090 32,32,9090

279,-279,-



Drogerie

12

379,-379,-
Ariel 
prací prášek 
2 druhy
8 kg 
(1 kg = 47,38 Kč)

Ariel 
prací gel
2 druhy 
5,25 l 
(1 l = 72,19 Kč)

Lenor
aviváž
různé druhy 
2x 1,5 l 
(1 l = 56,33 Kč) 
různé druhy 
2x 2 l
(1 l = 42,25 Kč) 

Tento
toaletní papír
3vrstvý 
různé druhy
8 rolí
(1 role = 6,86 Kč)

Chappi 
granulovaná potrava 
pro psy 
2 druhy 
10 kg 
(1 kg = 23,90 Kč)

Korrekt 
konzerva pro psy 
různé druhy
1240 g  
(1 kg = 16,05 Kč)

Kitekat 
kapsičky pro kočky 
2 druhy 
12 x 100 g 
(100 g = 5,83 Kč) 

různé druhy 
4 x 100 g    29,90
(100 g = 7,48 Kč)

Happy Cat 
silikonové stelivo 
pro kočky 
2 druhy
3,6 l  
(1 l = 23,58 Kč)

Linteo Satin 
XXL 
kuchyňské utěrky
1 role

Bref Power 
Active
různé druhy
2x 51 g
WC gel
různé druhy
360 ml
(100 ml = 16,64 Kč)

Ariel 
prací kapsle 
2 druhy 
56 ks 
(1 ks = 6,77 Kč)

379,-379,- 379,-379,-

169,-169,-

239,-239,-

59,59,9090

54,54,9090 26,26,9090

69,69,909019,19,9090

84,84,9090

Při koupi 2 ks získáte Tento kosmetické 
kapesníčky v boxu  ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.



13

 Ta
to

 n
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 7
. 8

. d
o 

20
. 8

. 2
01

2

 KOUPÍ TĚCHTO VÝROBKŮ ZÍSKÁTE BODY NAVÍC. VÝROBKY, ZA KTERÉ ZÍSKÁTE BODY NAVÍC, JSOU OZNAČENY LOGEM 

Za každých 300 Kč nákupu v hypermarketu Globus obdržíte 
1 bod (výše nákupu a počet získaných bodů se úměrně násobí). Jestliže 
ve vašem nákupním košíku bude i výrobek označený logem Plus Points 
získáváte za váš nákup navíc i tyto body.

Příklad nákupu se ziskem 3 bodů:
Nákup za 300 Kč   1 bod
Výrobek označen logem 
Plus Points se dvěma body  2 body
Celkem získáte   3 body

JAK TO FUNGUJE?

Při koupi 1 ks 
získáte 2 body

Somat
gel do myčky 
různé druhy 
1,4 l

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 3 body

Při koupi 2 ks 
získáte 1 bod

Při koupi 2 ks 
získáte 1 bod

Při koupi 2 ks 
získáte 1 bod

Klausovky 
340 g
Vodňanská drůbež

JoJo bonbony
různé druhy 
80 g a 90 g 

Kofola 
4x2 l 
Multipack 

Uzená kuřecí stehna 
340 g



Při zakoupení 3 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 3 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 3 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 4 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 6 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 3 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

14

 Tato nabídka platí od 7. 8. do 20. 8. 2012.

Paštiky 
různé druhy 
120 g 

Mamma Lucia
těstoviny 
různé druhy 
500 g

Avokádo koření
různé druhy
14 g - 50 g

Instantní polévky
Yum Yum 
různé druhy 
60 g

Snickers, Twix, Mars 
bonus pack 
188 g a 204 g 

Toma 
džus 
různé druhy 
1 l

Korunní 
minerální voda neochucená 
různé druhy 
1,5 l

Bimboo Frutta 
různé druhy 
0,33 l

Olivy F.J.Kaiser  
různé druhy 
314 ml

Timotei 
šampon na vlasy 
různé druhy 
250 ml  
kondicioner 
různé druhy 
200 ml



Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 5 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 3 body

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 2 body

Při
o

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 3 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 4 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

obdr

15

 Ta
to

 n
ab

íd
ka

 p
la

tí 
od

 7
. 8

. d
o 

20
. 8

. 2
01

2.

Babiččiny 
tvarohové 
knedlíky 
jahodové, 

meruňkové
mražené  
680 g 

Globus 
paštiky 

s brusinkami, 
s ořechy, 

s pečeným masem 
150 g

Houstičky
 křehké

grahamové, 
pšeničné 
250 g

Termix
kakaový,

jahodový,
vanilkový 

90 g

Marlenka
medový dort, 
mléčně kakaový dort
800g

Nakládaný 
hermelín

160 g

Vysočina 1967
500 g 

Krahulík

Česneková 
pomazánka

150 g

Premium 
Hermín Gold

170 g

Směs hub 
Mikádo 

3 druhy
530 g 

Tuňák 
v olivovém oleji,

 v rajčatovém 
protlaku 

80 g 

Okurky 
Delikates 

680 g 

Fitness 
cereálie 

300 g – 375 g 

Pšeničná 
mouka

,,Babiččina volba“
3 druhy 

1 kg

Biolinie 
pohanka

loupaná  
400 g – 500 g,

pohankové  
vločky
250 g

Mentos 
bonbony 

a žvýkačky 
různé druhy 

16 g – 38 g 

Margot 
tyčinka 
různé druhy 

90 g a 100 g 

Orion 
mléčná čokoláda 
3 druhy
240 g 

Bon Pari 
různé druhy 

75 g – 100 g 

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Párty párky
jemné, ostré 

700 g 
Utopenci 

380 g



16

 Tato nabídka platí od 7. 8. do 20. 8. 2012.

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 5 bodů

Energetická třída A

Escape
různé druhy

0,33 l 

Essence 
ovocný sirup

různé druhy 
0,7 l 

Staropramen 
Cool Lemon, Grep

1,5 l PET

Loyd Green 
Tea Sense 

3 druhy 
34 g

Avanti 
různé druhy 

0,75 l

Absolut, 
Beefeater,

Malibu 
0,7 l 

Nescafé 
Classic Crema

instantní káva 
200 g

Rossijskoe 
Igristoe 

0,75 l

Calc - odon
regenerační sůl

 do myčky 
2 kg

Airwick 
náplně freshmatic 

různé druhy
250 ml 

Kombinovaný sporák
GEP 5003 Eco
3 funkce trouby, objem 60 l, bezpečnostní 
pojistky hořáků, elektronické zapalování 
samostatné, OPTI Gas Systém – ECOnomický 
provoz, rozměry (v x š x h) 85 x 49 x 60 cm

Nescafé Gold 
instantní káva 

200 g

Vegetol Gold
 rostlinný olej 

750 ml

Tyčový mixér 
SHB 4360
800 W, nerezový sekací nůž, regulace rychlosti, 
nádoba 800 ml s víčkem, 500 ml sekáček 
s nerezovým ostřím a víčkem, 
nerezová šlehací metla

Baterie 
15 A LR6/10 ks
balení po 10 kusech, LR6 (tužka, AA), 1,5 V 

Klávesnice
eLight LED Illuminated
jasně podsvícenými znaky, 12 praktických 
zkratek pro funkční klávesy

USB Flash disk 2.0
8 GB
rychlost čtení 31 Mb/s, zápisu 7 MB/s, 
celokovové tělo s komponenty Swarovski, 
voděodolné provedení

Školní set 
FC BARCELONA
obsahuje: školní batoh, box na sešity A4, plný 
jednopatrový penál, sáček na cvičky, úkolníček

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Třtinový cukr
500 g

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 4 body

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 6 bodů

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 3 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 2 body

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 2 bod

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 1 bod

Při zakoupení 1 setu
obdržíte 10 bodů

Při zakoupení 1 setu
obdržíte 10 bodů

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 2 body

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 40 bodů

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 10 bodů

Při zakoupení 1 ks
obdržíte 4 body

Při zakoupení 
1 ks obdržíte 

3 body

Při zakoupení 2 ks
obdržíte 2 body

Těstoviny 
s omáčkou 

,,Dobrý Hostinec„ 
a ,,Amore Mio„

 různé druhy 
140 g – 154 g}

49 cm



-25 %

Domácí potřeby

17

Tlakový hrnec 
Clipso One 4,5l
kvalitní nerezová ocel 
18/10, exklusivní patent 
na uzavírací a otevírací systém 
jednou rukou, vybaven 
7 pojistkami pro bezpečné 
použití, 3vrstvé 
sendvičové dno

Pánev
hliníková, 18 cm
nepřilnavý povrch

Pánev
s keramickým povrchem, 20 cm
možnost použití dřevěného 
a nylonového kuchyňského náčiní

Regál
se 3 zásuvkami
29 x 38 x 60,5 cm

regál se 4 zásuvkami
29 x 38 x 78 cm
399,-

Hrnec
s keramickým povrchem 
a skleněnou poklicí, 16 cm

Sada 
nerez nádobí 
Simple Chef 10dílná
vysoce kvalitní nádobí z nerezové oceli, odolné 3vrstvé dno 
Induction zajišťuje dokonalé rozložení tepla, skleněná poklice 
s parním ventilkem, 
možnost používání kovového 
kuchyňského náčiní, 
možnost mytí v myčce

2.490,-2.490,-

1.990,-1.990,-

19,19,9090

49,49,9090

19,19,9090

79,79,9090

oválný 3,5 l nebo 
hranatý 3,2 l   299,-

0,5 l  29,90 
2,1 l  49,90

18 l    99,90 24 cm    79,90

24 cm    249,-
28 cm    349,-

18 cm    379,-
20 cm    399,-

cena za kus cena za sadu

599,-599,-

149,-149,-

399,-399,-
399,-399,-

449,-449,-

449,-449,-

499,-499,-

Jídelní kusová 
keramika 
hrnky, talíře, misky
různé druhy a barvy

Jídelní sada 
18dílná, porcelán
různé dekory

Korrekt 
plastová dóza s víkem
0,2 l

Odpadkový 
koš
Althea
9 l
různé barvy

Pekáč
kulatý 3,5 l, skleněný

299,-299,-

299,-299,-

249,-249,-

349,-349,- 199,-199,-

na nože AZZA

Akce platí od 7. 8. do 13. 8. 2012

Do vyprodání zásob

min. 18 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob

99,99,9090



Sport, hračky

18

Hra MATHABLE 
Klasik
cílem hry je sestavovat 
jednoduché početní operace
a získat co nejvíce 
bodů, hra 
obsahuje: 
herní plán, 
4 plastové 
stojany, 106 žetonů 
s čísly, textilní sáček, 
pravidla hry

Stolní naučné hry
Velká hora moudrosti 
+ Mariášové karty zdarma
Dobrodružná angličtina 
+ Mini puzzle zdarma

Stavebnice Merkur 
můžete postavit až 10 různých 
modelů, vyrobeno z kovových 
materiálů majících vysokou životnost

Stavebnice Merkur 
2.1 Elektromotorek
kovová konstrukční stavebnice, 
obsahuje elektrický motorek

Stavebnice Supermag 
magnetická stavebnice rozvíjející 
kreativitu a prostorové vnímání

Stavebnice SEVA 1
plastová polytechnická stavebnice, 
obsahuje základní hranolky, spojovací 
křížky, barevné výplně a kolečka

Kolečkové brusle 
roztahovací
4 velikosti v jedné, 2 přezky, 
PU kolečka - transparentní, 
vel. 30 – 33, 34 – 37, 
38 – 41

Dětské 
odrážedlo 
Brother Lion
rám Hi-tech, vyztužená ocel, 
jedna ruční brzda, velikost kola 12“, 
nosnost 40 kg, různé barvy

Obdélníková 
trampolína

rozměry 2,14 x 3,05 m, 
nosnost 200 kg

350,-350,-

1.300,-1.300,-

599,-599,-

199,-199,-

299,-299,-

399,-399,-

349,-349,-

459,-459,-

7.990,-7.990,-

1.190,-1.190,-

1.690,-1.690,-Gymnastický míč
65 cm, různé barvy

Koloběžka 
MONZUN 16/12“

rám Hi-tech vyztužená ocel, pneumatiky 
16“ + 12“ nafukovací, ocelové ráfky, 
stoupátko s protismykovou úpravou, 
brzdy 2x „V“ ALU - zadní + přední,

hmotnost 8,5 kg

130,-130,-

299,-299,-

499,-499,- 199,-199,-249,-249,-

299,-299,- 299,-299,-

700,-700,-

5.000,-5.000,-

Stavebnice SEVA 2      399,-
Stavebnice SEVA 3      499,-

max. 3 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob

Při koupi stolní hry obdržíte dárek 
ZDARMA. 

Výdej v našem informačním centru.

cena za kus

- 37 % - 42 %

- 35 % - 23 % - 41 %



levnější než 
na internetu*

levnější než 
na internetu*

2.290,-2.290,-

1.290,-1.290,-

1.590,-1.590,-
4.990,-4.990,-

599,-599,-

399,-399,-

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 3

0.
 7

. 2
01

2

Elektro

účinnost praní A

Energetická třída A+

222,-222,-

999,-999,-699,-699,- 499,-499,-

4.490,-4.490,-

1.590,-1.590,-3.990,-3.990,-

1.190,-1.190,-

4.990,-4.990,-

3.990,-3.990,-
Předem plněná pračka
ALM 6102
1000 ot./min., 6 kg prádla, 15 programů, spotřeba 47 l vody,
0,804 kWh, rozměry (v x š x h) 85 x 60 x 45 cm

Topinkovač
KT 219
800 W, 8 stupňů opékání, 
tlačítko ohřívání a rozmrazování, 
tácek na drobky

Minipračka 
MP301M
240 W, 3 kg prádla, 
zabudovaný časovač, výpustní 
hadice, přidáte pouze teplou vodu 
a prací prostředek, rozměry 
(v x š x h) 47 x 35 x 36 cm

LED televizor s DVD přehrávačem
LLH19914DVDR
rozlišení 1366 x 768 pxl, jas 300 cd/m2, kontrast 100 000:1, 
odezva 5 ms, PVR na HDD nebo 
USB, Timeshift, PC vstup (VGA), 
DVD přehrávač, MP3, VMA, JPG, 
BMP, AVI, MPG, MPEG, MPE, 
DAT, VOB, XviD, 

LED televizor s DVD přehrávačem
LLF 22924 DVDR
rozlišení 1920 x 1080 pxl, kontrast 100 000:1, odezva 5 ms, 
MPEG4, PVR na HDD nebo USB, 
přehrává DVD, CD, MP3, WMA, 
JPG, AVI, DivX, XviD,  Time shift, 
SCART, PC vstup

Radiopřijímač s CD/MP3 
TRC 105 A3
přehrává  CD, MP3, WMA, analogový 
tuner AM/FM, LCD displej, výstupní 
výkon 2 x 1 W

Radiobudík 
FRA 400
PLL tuner,  FM radio, duální alarm, 
kalendář, Jumbo LED display bílý

MP3 přehrávač
CULT M1 60TH 
LIMITED EDITION
displej 1.8“ TFT, 65000 barev 
- rozlišení 128 x 160, 8GB paměť,
slot pro microSD, přehrává: APE, 
FLAC, MP3, WAV, PCM , WMA, 
přehrávání až 23 hodin, 
video až 6 hodin, USB 2.0

60 cm

50 cm

Plynový sporák 
PS 100 MW
4 plynové  plotýnky, trouba 53 l, prolisy,dvě lepená bezpečnostní 
skla, příslušenství 1x rošt trouby, rozměry (v x š x h) 
85 x 50 x 60 cm

Elektrický sporák 
Mora ES 100 MW 
3.990,-

Přenosný 
DVD přehrávač 
PDP 793 
přehrává: MP3, AVI, 
DivX, XviD, JPG
USB vstup, vstup 
pro SD/
MMC/MS 
karty, 
adaptér do auta, 
DO, brašna

5656 cm cm 4848 cm cm
7“7“

DVB-T DVB-T

FULL HD

HD Ready

HDMIHDMI

19

min. 30 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob



V ODDĚLENÍ KONFEKCE, TEXTILU, OBUVI, V JEANS A SPORT SHOPU
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

30%50%70%30%50%70%

20

200,-200,-

1.000,-1.000,-410,-410,-

45,-45,-

Pánská 
a dámská obuv
PUMA
různé druhy a barvy

Dámské 3/4 tepláky 
jednoduché nebo s kapsami, v pase 
na šňůrku, 95% bavlna, 5% elastan, různé barvy

Pánské a dámské tričko
krátký rukáv
módní barvy s potiskem

Pánské a dámské tričko
NIKE
různé druhy a barvy

- 30  %

- 30  %- 30  %

- 50  %

299,-299,-

590,-590,- 1.499,-1.499,-

Výprodej textilu u nás probíhá
od 12. 6. 2012 do 27. 8. 2012.

Nabídka na této straně platí
od 7. 8. do 13. 8. 2012.

99,99,9090

-70 %

-30 %

NA 
VYBRANÉ 
DÁMSKÉ 

A PÁNSKÉ 
JEANS

NA VYBRANÉ TAŠKY 
ZNAČKY NIKE



V ODDĚLENÍ KONFEKCE, TEXTILU, OBUVI, V JEANS A SPORT SHOPU
U některých výrobků je použito ilustrační foto.

30%50%70%30%50%70%

21

Výprodej textilu u nás probíhá
od 12. 6. 2012 do 27. 8. 2012.

Nabídka na této straně platí
od 7. 8. do 13. 8. 2012.

25,-25,-

Deka 2v 1 
deku lze složit do polštáře 
a polštář lze rozložit na deku, 
vhodná na cesty, skladná, 
všestranně použitelná,
100% polyester, 
50 x 50 cm/135 x 200 cm

Polštářek
100%bavlna, 
různé barvy a rozměry

Podsedák
4pack
různé druhy a barvy

Thermo deka
100%polyester, 
rozměr 135 x 200 cm

ZDRAVOTNÍ PROGRAM
Comtesa

Domácí pantofl e
různé barvy

Polštář kuličkový
100%polyester, 
rozměr 70 x 90 cm

Ložní souprava
100%bavlna, různé barvy, 
rozměr 70 x 90 cm, 140 x 200 cm190,-190,-

45,-45,-

270,-270,- 130,-130,-

400,-400,-
300,-300,-

399,-399,-

499,-499,-

699,-699,-

399,-399,- 199,-199,-

79,79,9090

39,39,9090

Kuchyňské doplňky
různé barvy

chňapka                               20,- 

utěrka 5 ks                           45,-

kuchyňská sada 3 ks              55,-

29,29,9090

69,69,9090

79,79,9090



Sanita, stavba

22

1.290,-1.290,-

1.990,-1.990,- 1.990,-1.990,-1.490,-1.490,-

1.490,-1.490,-

3.490,-3.490,-

3.290,-3.290,- 2.390,-2.390,-

4.490,-4.490,-

1.890,-1.890,-999,-999,-

299,-299,-

(bez matrace a dekorace)

(bez armatury)

(bez armatury)

Šatní skříň
Fokus
dvoudvéřová půlená 
(š x h x v) 79 x 49 x 175 cm, buk

Shrnovací 
dveře
plné
79 x 203 cm, 
různé barvy

prosklené
85 x 203 cm, 
různé barvy
599,-

ERIKA standard   999,-

Matrace
PREZIDENT
200 x 90 x 19 cm, vysoce luxusní trapézová 
matrace z PUR pěny a kokosovláknité desky, 
nosnost do 120 kg, vyšší  tuhost matrace, 
potah ALOE  VERA 
s antibakteriální 
úpravou možnost 
praní do 40°C

Skříň 
vysoká
Tania C170
provedení L/P, 35 x 170 x 30 cm, 2x dvířka, 
1x šuplík, korpus LTD bílý lak,vysoký lesk, 
MDF bílý lak, 
vysoký lesk, 
bez koše

s košem     2.990,-

Skříňka 
závěsná
Tania 32
provedení L/P, 
32,6 x 75 x 21,6 cm, 
korpus LTD bílý lak, 
vysoký lesk,
MDF bílý lak, 
vysoký lesk

Skříňka 
nízká
Tania 32
32,5 x 84,3 x 33,2 cm, 
1x dvířka, 1x šuplík, 
korpus LDT bílý 
lak,vysoký lesk, 
čela MDF bílý lak,
vysoký lesk

Kuchyňská 
linka
Nadia

šíře 180 cm, 
dekor olše

horní a dolní 
skříňka 60 cm  

1.990,-

Lůžko
Marinella
s přistýlkou a úložným prostorem, (š x h x v) 205 x 98 x 63 cm, 
masiv borovice lakovaná, včetně roštu

Skříňka 
nízká
Tania 55
vč.umyvadla 
Roberto 55 cm, 
29,6 x 51,5 x 87,5 cm, 
korpus LTD bílý 
lak, vysoký lesk, 
MDF bílý lak, 
vysoký lesk

Skříňka 
nízká
Tania 75
včetně umyvadla 
Roberto 75, 29,6 x 87,5 cm, 3dvéřová, korpus 
LDT bílý lak, 
vysoký lesk, čela 
MDF bílý lak, 
vysoký lesk

Skříňka 
nízká
Tania 50
50 x 84,3 x 33,2 cm, 
2x dvířka, 1x šuplík, korpus LDT bílý lak, 
vysoký lesk, čela 
MDF bílý lak, 
vysoký lesk

Skříňka 
závěsná
Tania 50
50 x 75 x 21,6 cm, korpus LTD bílý lak, vysoký 
lesk, MDF bílý lak, vysoký lesk

180 cm 60 cm (bez pracovní desky, 
dřezu, baterie, 

spotřebičů a dekorace)

Neplatí pro 
HM Zličín.

Neplatí pro 
HM Zličín.

Neplatí pro 
HM Zličín.

Neplatí pro 
HM Zličín.

Neplatí pro 
HM Zličín.

min. 40 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob



min. 30 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob

min. 40 ks
v každém Hypermarketu

Do vyprodání zásob

23

Dekorace

Obrazy
různé motivy 
2 x 20 x 20 cm  169,-
50 x 50 cm        189,- 
50 x 70 cm        349,- 
50 x 120 cm      629,-

Kobercové 
předložky
100% PP Heatset Frizé 
carving

80 x 150 cm      649,- 
120 x 170 cm    1.090,- 

Kobercové 
předložky
100% PP 
Heatset Frisé,
různé dezény 
a barvy

Samolepicí  fólie 
k renovaci kuchyně, koupelny a dveří
různé dezény 
š.45 cm 49,90/bm 
š.67,5 cm 89,90/bm 
š.90 cm 115,-/bm 

Tapety
papírové, 
vinylové, vliesové
různé dezény, 
role 10,05 m x 53 cm

Dekorační záclonové 
soupravy 
dřevěné 
průměr 28 mm, 
délka od 120 cm

Dětské 
kobercové 
předložky
různé motivy a rozměry

Klasik Color
vnitřní disperzní akrylátová vodouředitelná 
malířská barva, v moderních odstínech 
1,5 kg                 89,90 
4 kg                     219,- 
7 kg+1 kg navíc   299,- 
(1 kg od 37,38 Kč)

Barevné 
látkové rolety
různé barvy a rozměry

Dřevěné boxy
různé typy a rozměry

Němý sluha
dřevěný, 
38 x 30 x 100 cm,
různé typy

649,-649,-

349,-349,-

169,-169,-

219,-219,-249,-249,- 329,-329,-

229,-229,-

799,-799,-199,-199,-

169,-169,-

49,49,9090 99,99,9090

89,89,909099,99,9090

cena od

cena od

cena od

cena od

cena od

cena odcena od

cena od

cena za roli od

cena za bm od

Malíř Plus
vnitřní disperzní otěruvzdorná, paropropustná 
malířská barva, bílá, 
matná
15 kg + 3 kg navíc
(1 kg = 13,83 Kč)

Balakryl
mat
univerzální vodou ředitelná barva,
různé odstíny
0,7 kg 
(1 kg = 241,43 Kč)

Luxol Original
 lazurovací lak na ochranu dřeva, různé odstíny
2,5 l, 4,5 l 
(1 kg od 131,60 Kč)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(ilustrační foto)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

(ilustrační foto)

Neplatí pro 
HM Zličín.

Neplatí pro 
HM Zličín.



Otevírací doba: 

denně 8–21
Brno, Olomouc, Chomutov, Trmice, 
Pardubice, Opava, Ostrava, Liberec, 
České Budějovice, Chotíkov, Jenišov, 
Havířov

denně 8–22
Praha – Čakovice, Černý Most, Zličín

 Praha-Čakovice
Kostelecká 823/77, 196 00 Praha 9
tel. 284 026 111
Praha-Černý Most
Chlumecká 765/6, 198 18 Praha 9 
tel. 222 804 111, 540
Praha-Zličín
Sárská 5/133, 155 00 Praha 5
tel. 251 037 111, 500
Brno-Ivanovice
Hradecká 40, 621 00 Brno Ivanovice
tel. 541 553 111, 500
 České Budějovice
 České Vrbné 2327, 370 11 České Budějovice 2 
tel. 385 776 111
 Chomutov
 Černovická 5430, 430 03 Chomutov
tel. 474 635 111, 500
Trmice u Ústí nad Labem
 Tyršova 869, 400 04 Trmice
tel. 475 645 111
Chotíkov 385
 330 17 Chotíkov u Plzně 
tel. 373 305 111
 Jenišov u Karlových Varů
Obchodní 30, 362 11 Jenišov u Karlových Varů
tel. 353 171 111
Pardubice
Poděbradská 293, 532 06 Pardubice
tel. 466 888 111, 500
 Liberec
 Sousedská 600, 460 11 Liberec XI-Růžodol I. 
tel. 485 215 111
 Olomouc
 Pražská 39/248, 779 11 Olomouc
tel. 585 700 111
Opava
 Těšínská 83, 746 01 Opava
tel. 553 767 111
Ostrava
 Opavská 326/90 725 27 Ostrava-Plesná
tel. 596 988 111
Havířov
U Skleníků 1490/24, 
735 64 Havířov-Prostřední Suchá
tel. 596 471 111

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

49,-49,-
SMAŽENÉ KUŘECÍ 
PALIČKY 
250 g,
bramborová kaše

69,-69,-
MASO 3 BAREV
150 g,
bramboráky25,-25,-

PÁREK V ROHLÍKU
2 ks

 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

Op
av

a

Letní soutěž s Globusem
pro vaši zahradu! 
Při nákupu min. za 500 Kč v období 7.–13. 8. 2012 a vyplnění 
soutěžního kupónu můžete vyhrát tyto zajímavé ceny:

2.
Slunečník 

s podstavcem

3.
Bazén Tampa

1.
Gril4.–20.

Grilovací uhlí


	HR_01_32_12_opav
	HR_02_32_12_glob_rez
	HR_03_32_12_opav
	HR_04_32_12_glob_OZ
	HR_05_32_12_glob_cers
	HR_06_32_12_glob_cers
	HR_07_32_12_glob_cers
	HR_08_32_12_glob_cers
	HR_09_32_12_glob_trv+suche
	HR_10_32_12_glob_nap
	HR_11_32_12_glob_dro1
	HR_12_32_12_glob_drog
	HR_13_32_12_glob_Wenger
	HR_14_32_12_glob_Wenger
	HR_15_32_12_glob_Wenger
	HR_16_32_12_glob_Wenger
	HR_17_32_12_glob_dom
	HR_18_32_12_glob_sport
	HR_19_32_12_glob_el
	HR_20_32_12_glob_textil
	HR_21_32_12_glob_textil
	HR_22_32_12_glob_sanita_stavba
	HR_23_32_12_glob_deko
	HR_24_32_12_opav

